БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

ДЫУАН-М»СЕТЛЕ  АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУВАН-МЕЧЕТЛИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

?АРАР

РЕШЕНИЕ

                   6 май  2019  й.                          №  146                  от 6  мая   2019 г.

Об отмене решения Совета сельского поселения Дуван-Мечетлинский сельсовет   муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан  от  23 июля 2010 г. № 126   «Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Дуван-Мечетлинский сельсовет муниципального района Мечетлинский  район Республики Башкортостан»

        В соответствии  Федерального закона  от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и в связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ, Совет сельского поселения Дуван-Мечетлинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан решил:

1.Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Дуван-Мечетлинский  сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 23 июля 2010  года № 126  «Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Дуван-Мечетлинский сельсовет муниципального района Мечетлинский  район Республики Башкортостан».

2.Настоящее решение обнародовать путем размещения его текста  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Дуван-Мечетлинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте сельского поселения Дуван-Мечетлинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Дуван-Мечетлинский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

Республики Башкортостан                                                                    М.М.Ханнанов
с.Дуван-Мечетлино